

Príloha č. 1

Špecifikácia tlačiarenských a grafických prác pre UJS

	počet opakovaní	počet kusov	cena bez DPH	sadzba DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
1. Ročenka UJS, A4, Obal: ONM 250 g/m2, 4+4, 1+0 matné lamino, Vnútro: ONM 150 g/m2, 4+4 farebná tlač, 144+4, V2, 300 ks	1	300	4,49 €	10	1 347,00 €	1 481,70 €
2. Vedecký časopis, B5, Obal: ONM 250 g/m2, 4+4, 1+0 matné lamino, Vnútro: BO 80 g, 4+4 tlač, 116+4, V2, 8-krát do roka po 100 ks	8	100	3,39 €	20	2 712,00 €	3 254,40 €
3. Vedecký časopis, B5, Obal: ONM 250 g/m2, 4+4, 1+0 matné lamino, Vnútro: BO 80 g, 4+4 farebná tlač tlač, 280+4, V2, 4-krát do roka po 80 ks	4	80	7,54 €	20	2 412,80 €	2 895,36 €
4. Odborná literatúra, A5, Obal: ONM 250 g/m2, 4+4, 1+0 matné lamino, Vnútro: BO 80 g, 1+1 tlač, 200+4, V2, 8-krát do roka po 60 ks	8	60	0,87 €	10	417,60 €	459,36 €
5. Odborná literatúra, A5, Obal: ONM 250 g/m2, 4+4, 1+0 matné lamino, Vnútro: BO 80 g, 4+4 tlač, 200+4, V2 8-krát do roka po 100 ks	8	100	2,80 €	10	2 240,00 €	2 464,00 €
6. Odborná literatúra, A4, Obal: ONM 250 g/m2, 4+4, 1+0 matné lamino, Vnútro: BO 80 g, 1+1 tlač, 256+4, V2 4-krát do roka po 100 ks	4	100	2,11 €	10	844,00 €	928,40 €
7. Odborná literatúra, A4, Obal: ONM 250 g/m2, 4+4, 1+0 matné lamino, Vnútro: BO 80 g, 4+4 tlač, 256+4, V2	4	100	6,95 €	10	2 780,00 €	3 058,00 €

4-krát do roka po 100 ks						
8. info-brožura, A4, Obal: ONM 250 g/m2, 4+4, 1+0 matné lamino, Vnútro: BO 80 g, 4+4 tlač, 28+4, V1 2-krát do roka po 400 ks	2	400	1,08 €	10	864,00 €	950,40 €
9. letáky A4 ONL150g,4+4, 1 lom 2-krát do roka po 400 ks	2	400	0,10 €	20	80,00 €	96,00 €
10. letáky A4 ONL 150 g, 4+4, 2 lomy 2-krát do roka po 400 ks	2	400	0,13 €	20	104,00 €	124,80 €
11. Tlač novoročieniek ONM 250 g, 4+4, 21x20 cm, 4 strany raz do roka, 300 ks	1	300	0,30 €	20	90,00 €	108,00 €
12. Diár denný A5, Toscana, slepotlač,+razidlo 100 ks	1	100	9,10 €	20	910,00 €	1 092,00 €
13. Mini Diár, Toscana, slepotlač,+razidlo 100 ks	1	100	4,90 €	20	490,00 €	588,00 €
14. Roll - Up obojstranný, 85x200 cm 6 ks	1	6	120,00 €	20	720,00 €	864,00 €
15. X-banner 80x180 cm 6 ks	1	6	52,00 €	20	312,00 €	374,40 €
16. Firemný folder A4+, 4+4, 350 g 300 ks	1	300	1,20 €	20	360,00 €	432,00 €
17. Tabuľa A3, materiál: bond 3 mm (hliníková sendvičová tabuľa) , plnofarebná tlač na samolepiacu fóliu, kašírovanie, 20 ks	1	20	5,20 €	20	104,00 €	124,80 €
18. Trvalá tabuľa, 1000x500x3 mm, plnofarebná tlač na samolepiacu fóliu, kašírovanie, laminácia 20 ks	1	20	22,50 €	20	450,00 €	540,00 €

19. Plagát A3 , papier, min. 150 g/m2, 4+0 5 ks	1	5	0,30 €	20	1,50 €	1,80 €
20. Plagát A2 , papier, min. 150 g/m2, 4+0 5 ks	1	5	3,10 €	20	15,50 €	18,60 €
21. poznámkové bloky Lepený, bez obalu A5, 90g BO, 4+0, 50 listov, lepené na krátkej strane 200 ks	1	200	0,82 €	20	164,00 €	196,80 €
22. poznámkové bloky Lepený, bez obalu A6, 90g BO, 4+0, 50 listov, lepené na krátkej strane 200 ks	1	200	0,65 €	20	130,00 €	156,00 €
23. biele reklamné PE tašky s páskovým uchom, 4+4, obojstranná potlač 300 ks	1	300	2,80 €	20	840,00 €	1 008,00 €
24. práca grafika (grafický návrh, zalomenie, korektúra...) 160 hodín	1	160	12,50 €	20	2 000,00 €	2 400,00 €
					20 388,40 €	23 616,82 €